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Karta podarunkowa dla nurka - idealny
prezent dla nurka!

Cena brutto 0,01 zł

Cena netto 0,01 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy nurkowa_karta_podarunkowa

Kod producenta nurkowa_karta_podarunkowa

Producent Lets Dive

Opis produktu

Karta podarunkowa dla nurka - najbardziej trafiony
prezent.
Jeśli nie możesz się zdecydować, jaki prezent będzie prezentem "trafionym" to najlepiej podaruj w prezencie kartę
podarunkową.
Obdarowany nurek sam wybierze sobie to, co najbardziej mu pasuje. 

Jak działa karta podarunkowa?
Wybierasz dowolną wartość od 100 do 5000,- złotych. Jeśli chciałbyś kartę podarunkową o innej wartości - napisz,
zadzwoń - damy radę :-)
Możesz ją zakupić w naszym sklepie online lub osobiście w naszym Centrum Nurkowym w Krakowie.
Karta jest dostarczana elektronicznie niezwłocznie po zaksięgowaniu wpłaty w postaci ozdobnego kolorowego pliku
PDF w formacie A4. Plik jest gotowy do samodzielnego wydruku przez nabywcę.
Z karty podarunkowej można skorzystać niezwłocznie po jej otrzymaniu.
Karta podarunkowa może być wykorzystana tylko do jednego zamówienia. Jeśli kwota zamówienia jest wyższa, niż
wartość karty - kupujący dopłaca różnicę.
Karta podarunkowa jest ważna przez 6 miesięcy od jej zakupu.
Przy pomocy karty podarunkowej możesz kupić dowolny produkt w naszym sklepie lub użyć jej do zakupu usług w
naszym centrum nurkowym w Krakowie (kursy nurkowania, kursy pierwszej pomocy, serwis sprzętu nurkowego,
wypożyczalnia sprzętu nurkowego).
Od zakupów z użyciem karty podarunkowej nie pobieramy żadnych dodatkowych opłat czy prowizji. Kupujący może
odliczyć pełną kwotę, która widnieje na karcie podarunkowej tak, jakby płacił gotówką.
Karta rabatowa nie podlega wymianie na gotówkę.
Karty nie można użyć do zakupu innej karty podarunkowej.

Często zadawane pytania:

Czy osoba obdarowana może wymienić kartę na gotówkę?
Nie, nie ma możliwości wymiany karty na gotówkę. 

Czy można otrzymać kartę podarunkową w wersji papierowej?
Tak, za dodatkowa opłatą (druk i koszty wysyłki). W tym celu należy nas poinformować o takiej potrzebie. 

Jak użyć karty podarunkowej do zapłaty za zamówienie w sklepie nurkowym online?
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W trakcie składania zamówienia w naszym sklepie online po przejściu do koszyka pojawi się opcja wpisania kodu rabatowego
znajdującego się na karcie podarunkowej. Po wpisaniu kodu kwota łączna zamówienia zostanie automatycznie pomniejszona 

Jak można użyć karty podarunkowej do zakupów sprzętu lub innych usług w naszym
centrum nurkowym w Krakowie?
Zapisując się na kurs nurkowania lub pierwszej pomocy, wypożyczając sprzęt nurkowy lub go serwisując, możesz użyć swojej
karty podarunkowej do zapłaty za te usługi. 

Co się stanie z kartą rabatową, jeśli po zakupie skorzystam z prawa do zwrotu
zakupionego towaru?
Jeśli zwrócisz towar w okresie ważności karty podarunkowej, Twoja karta zostanie ponownie aktywowana z zachowaniem jej
pierwotnego terminu ważności.
Jeśli zwrot nastąpi po terminie ważności karty, karta nie zostanie ponownie aktywowana.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wartość kuponu:: 100 (+ 100,00 zł ), 800 (+ 800,00 zł ), 200 (+ 200,00 zł ), 300 (+ 300,00 zł ), 400 (+ 400,00 zł ), 500 (+
500,00 zł ), 1000 (+ 1 000,00 zł ), 1500 (+ 1 500,00 zł ), 2000 (+ 2 000,00 zł ), 3000 (+ 3 000,00 zł ), 5000 (+ 5 000,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano przez www.sklepnurkowy.info

http://www.tcpdf.org

